
                                 Jungschützenwettschiessen 2014

                         Standort Schützenhaus Magden 15.06.2014

                           Dürchführender Verein Schützen Magden

Jugendliche Total Teilnehmer Davon Mädchen Kranzresultate

Kurs 1 18 3 13

Total 18 3 13

Gruppen 5

Erstellt von K. Heimann 15.06.2014



JJ-Wettschiessen 2014

Bezirk Rheinfelden

Einzelrangliste

Rang Name Vorname Jahrgang Kurs Sektion Gruppe Punkte Auszeichn. 10er

1 Padrutt Jascha 1998 1 FSG Mumpf Junioren 4 92 X 3

2 Eiger Cédric 2000 1 FSG Mumpf Junioren 1 89 X 1

3 Menia Juri 1998 1 FSG Mumpf Junioren 4 88 X 4

4 Ernst Nathalie 2000 1 FSG Mumpf Junioren 2 88 X 2

5 Soder Jan 1998 1 FSG Mumpf Junioren 5 88 X 1

6 Bottlang Noah 1999 1 FSG Mumpf Junioren 5 85 X 4

7 Keller Aaron 1998 1 FSG Mumpf Junioren 2 85 X 2

8 Ouargli Emillio 2001 1 FSG Mumpf Junioren 2 84 X 1

9 Hunn Niklas 1998 1 FSG Mumpf Junioren 3 83 X 1

10 Dietwyler Sabrina 1999 1 FSG Mumpf Junioren 1 83 X

11 Soder Dionys 1998 1 FSG Mumpf Junioren 3 82 X 1

12 Hunn Birk 1998 1 FSG Mumpf Junioren 4 77 X

13 Tota Svenja 1998 1 FSG Mumpf Junioren 1 76 X 1

14 Baltisberger Cyril 2000 1 FSG Mumpf 65

15 Nägelin Jerome 1999 1 FSG Mumpf Junioren 3 63

16 Richli Nicola 1999 1 Schützen Magden 60

17 Bättig Stefan 2000 1 FSG Mumpf 60

18 Ott Joel 2000 1 FSG Mumpf Junioren 5 33

Erstellt von K. Heimann 15.06.2014



JJ-Wettschiessen 2014

Bezirk Rheinfelden

Gruppenrangliste

Rang Gruppenname Sektion Einzelpunkte Punktetotal

1 Junioren 1 FSG Mumpf 89 / 88 / 83 260

2 Junioren 4 FSG Mumpf 92 / 88 / 77 257

3 Junioren 2 FSG Mumpf 85 84 76 245

4 Junioren 3 FSG Mumpf 83 / 82 / 63 228

5 Junioren 5 FSG Mumpf 88 / 85 / 33 206

Erstellt von K. Heimann 15.06.2014



JJ-Wettschiessen 2014

Bezirk Rheinfelden

Gruppendetailrangliste

Rang Name Vorname Jahrgang Kurs Sektion Gruppe Einzel-

Resultat

e

Gruppen-

Resultat

1 Eiger Cédric 2000 1 FSG Mumpf Junioren 1 89

Ernst Nathalie 2000 1 FSG Mumpf Junioren 1 88

Dietwyler Sabrina 1999 1 FSG Mumpf Junioren 1 83 260

2 Padrutt Jascha 1998 1 FSG Mumpf Junioren 4 92

Menia Juri 1998 1 FSG Mumpf Junioren 4 88

Hunn Birk 1998 1 FSG Mumpf Junioren 4 77 257

3 Keller Aaron 1998 1 FSG Mumpf Junioren 2 85

Ouargli Emillio 2001 1 FSG Mumpf Junioren 2 84

Tota Svenja 1998 1 FSG Mumpf Junioren 2 76 245

4 Hunn Niklas 1998 1 FSG Mumpf Junioren 3 83

Soder Dionys 1998 1 FSG Mumpf Junioren 3 82

Nägelin Jerome 1999 1 FSG Mumpf Junioren 3 63 228

5 Soder Jan 1998 1 FSG Mumpf Junioren 5 88

Bottlang Noah 1999 1 FSG Mumpf Junioren 5 85

Ott Joel 2000 1 FSG Mumpf Junioren 5 33 206

Erstellt von K. Heimann 15.06.2014


